南昌大学现代农业研究院招聘公告
因工作需要，经人事处核准，南昌大学现代农业研究院现面向校内外公开招聘  1 名合同制工作人员（非事业编制）。具体招聘事项如下：

一、岗位要求

1.基本条件：
具有良好的政治素养和职业道德，身体健康，有较强的组织协调能力与沟通能力，爱岗敬业，作风正派。
2.岗位素质要求：生物科学、生物技术和生物工程等具有生物背景的专业，具有良好的团结协作精神、服务意识、沟通能力；具有较强的计算机操作能力和文字功底，擅长使用各类办公软件。
3.学历要求：本科及以上学历。
4.年龄要求： 35周岁以下，表现优秀者可适当放宽。
二、应聘须知

1.报名时间： 报名时间为2022年12月6日-- 12月12日，
2.报名方式：个人简历、学历学位证书扫描件、身份证正反面等相关资料电子版发送至 soybean-ncu@foxmail.com，(邮件标题注明：岗位应聘+本人姓名)。 校内应聘人员请从人事处网页上下载并填写《南昌大学岗位应聘报名表》
3.应聘联系人：刘老师 18070492167

4.资格审查后符合条件者进入面试，具体安排另行通知。
三、聘用待遇
1、校外聘用人员实行劳动合同制聘用管理；

2、合同制人员聘用期内福利待遇按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法（试行）》（南大校发〔2021〕112号）执行。
特此公告
南昌大学人事处
                 南昌大学现代农业研究院
              2022年12月6日